
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/622/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672 i 2005) Rada Miejska w Łowiczu uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. W roku szkolnym 2024/2025 zwalnia się: 

1) Dyrektora Przedszkola nr 1 „Stokrotka” w Łowiczu; 

2) Dyrektora Przedszkola nr 2 „Pod Tęczą” w Łowiczu; 

3) Dyrektora Przedszkola nr 3 „Pszczółka Maja” w Łowiczu; 

4) Dyrektora Przedszkola nr 4 „Słoneczko” w Łowiczu; 

5) Dyrektora Przedszkola nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi „Jaś i Małgosia” w Łowiczu; 

6) Dyrektora Przedszkola Integracyjnego nr 6 „Pod Świerkami” w Łowiczu; 

7) Dyrektora Przedszkola nr 7 „Wiosenka” w Łowiczu; 

8) Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu; 

9) Wicedyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu; 

10) Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza w Łowiczu; 

11) Wicedyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza w Łowiczu; 

12) Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. kard. Karola Wojtyły – Papieża Polaka w Łowiczu; 

13) Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Konopnickiej w Łowiczu; 

14) Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 im. Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi w Łowiczu; 

15) Dyrektora Samorządowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Łowiczu, 

z tygodniowego wymiaru godzin, ustalonego Uchwałą Nr LVII/394/2018 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 
24 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów i wicedyrektorów szkół 
i przedszkoli oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich zastępstwie, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Miasta Łowicz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2643 z dnia 15 maja 2018 r.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 4027



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 
1 września 2024 roku. 

 Przewodniczący Rady 
 

Jacek Wiśniewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4027


	UCHWAŁA NR LXXXIX/622/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-15T12:20:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




